
UCHWAŁA NR 604/XXIX/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 152/XXIII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec wprowadza się następującą 
zmianę: 

1. W § 3 dodaje się pkt.6 w brzmieniu: tymczasowe pomieszczenia

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Z dniem 31 sierpnia 2011r. została zmieniona ustawa o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego na podstawie której na gminy został nałożony obowiazek zapewnienia 
tymczasowych pomieszczeń, na które zawierane bądą umowy na czas oznaczony.

Id: EB8D46A0-9AC4-4AF3-848A-F5D225F8617A. Podpisany Strona 1




